

ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL EYLEM PLANI

Okul genelindeki normalleşme sürecinde, Salgın Hastalıkların (COVID-19 vb.)Kurumumuz, öğrencilerimiz ve çalışanlarımız üzerinde bulaşını sınırlamak amacıyla tüm çalışanlarımızın **Sosyal mesafe (min.1,5 metre) - Maske kullanımı - Hijyen kurallarını** gözeterek aşağıdaki plan çerçevesinde hareket etmesi ve ekliliklavuzdaki bilgiler ışığında çalışması önem arz etmektedir.

Bu kapsamda tüm öğrencilerimizin, çalışanlarımızın kendisi ve arkadaşlarını koruması adına anılan önlemlere titizlikle uymasını rica ederiz.

TANIMLAR VE KISALTMALAR

Kuruluş: Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmi ve özel okul ve kurumlar

Hijyen: Sağlığın korunması ve hastalıkların yayılmasını önlemeye yönelik uygulama ve şartlar

Sanitasyon: Sağlıklı bir yaşam için temizlikle ilgili alınan önlemlerin tümü

Vektör: Bir hastalık etkenini kaynağından alarak kendisi zarar görmeden bir başkaya taşıyan organizma

Zoonotik: Hayvanlardan insanlara geçen ve insanlardan omurgalı hayvanlara geçen enfeksiyon hastalıkları

Dezenfeksiyon: Cansız cisimler üzerinde bulunan ve insanlarda hastalık yapan mikroorganizmaların çoğunlukla kimyasal yöntemler veya sıcaklık etkisi ile ortamdan uzaklaştırılması

Dezenfektan: Dezenfeksiyon işleminde kullanılan maddeler

Antisepsi: Canlı dokular üzerinde hastalık yapan mikroorganizmaların kimyasallar ile ortamdan uzaklaştırılması

Antiseptik: Antisepsi için kullanılan kimyasal maddeler

Kontamine: Bulaşmış, kirlenmiş

CAS: Kimyasal bileşiklerin tanımlamak için kullanılan sayı

Biyosidal:İçerdikleri aktif maddeler sayesinde zararlı olarak kabul edilen mikroorganizmalar ve kemirgenler üzerinde kimyasal ve biyolojik etki gösteren maddeler

BBÖ: Bulaş bazlı önlemler

COVID 19:COV:CoronaVirus, I:Infectious(Enfeksiyon),D: Disease (Hastalık) birleşerek COVID olmuştur. Bu hastalık ilk kez 2019 Aralık ayında tespit edildiği için sonuna 19 getirilmiştir.

FFP:Filteringfacepiece

KKD:Kişisel koruyucu donanım

SEKÖ: Standart enfeksiyon kontrol önlemleri

El Hijyeni: Ellerin su ve sabunla yıkanması ya da ellerin alkol bazlı antiseptik ile ovalanması

ALINACAK ÖNLEYİCİ VE SINIRLANDIRICI TEDBİRLER

- Hazırlık Ekibi oluşturulmalı
- Acil Durum Planı ve Risk Değerlendirmesi Yapılmalı
- Salgının Yayılmasını Önleyici Tedbirler alınmalı
- Temizlik ve Hijyen sağlanmalı
- Uygun Kişisel Koruyucu Donanımlar kullanılmalı
- Seyahat ve Toplantılar ile İlgili Tedbirler alınmalı

FAALİYET/ BİRİM	YAPILACAK OLAN EYLEM	İLGİLİ BİRİM	TERMİN
Okulumuza girişler	Kurumda ateş ölçer cihazı bulundurulacaktır. Okulumuza gelen tüm çalışan ve ziyaretçilerimizin ateş ölçümü yapılacaktır. Ölçülen vücut sıcaklığı değeri 38°C ve üzeri olan kişilere giriş izni verilmeyip, ilk ölçümden en az 15 dakika sonra tekrar ölçülmesi, vücut sıcaklığı değeri hala 38°C derece ve üzeri olan kişilerin en yakın sağlık kuruluşuna sevki sağlanmalıdır. Zorunlu olmadıkça ziyaretçi girişlerine izin verilmez.	Okul Müdürü Güvenlik Personelleri	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Servis kullanan her öğrencinin servise binişi sırasında görevli kişi tarafından ateşleri ölçülecek ve sonrasında gerekli uygulamalar yapılacaktır. Servis kullanan öğrenciler servise	Okul Müdürü Öğrenciler	İkinci bir duyuru yapılana

	biniş/inişlerde sosyal mesafeye dikkat edecekler, maskesiz olmayacaklar, servis oturma planında kendileri için belirlenmiş koltuklara oturacaklardır.		kadar sürekli
	Tüm öğrencilerimizin vücut sıcaklığı okula gelmeden önce evde velileri tarafından ölçülecek, vücut sıcaklığı 38°C ve üzeri olan öğrenciler okula gönderilmeyerek veliler tarafından Okul Yönetimine bilgi verilecektir.	VelilerOkul Müdürleri	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Tüm çalışanlarımıza ve maskesi olmayan öğrenci ve ziyaretçilerimize girişte maske verilecek, çalışanlarımız, öğrenci ve ziyaretçilerimiz okulumuzun tamamında maske kullanacaktır. Girişte el antiseptikleri kullanılacaktır. Ziyaretçilere verilen kartlar her seferinde dezenfektan ile silinecektir.	Okul MüdürüGüvenlik Personelleri	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
Yemekhane	Yemek saati için düzenleme yapılarak, yoğunluk olmasının önüne geçilecektir. Her birim/sınıf için belirlenecek saat dilimi ilan edilecektir. Yemekhane girişinde herkesinel antiseptiği kullanması sağlanacaktır.	Okul Müdürleri	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Masalar en fazla 2 kişi masanın zıt köşelerinde oturacak şekilde düzenlenecektir. Masalardaki örtülerin üzeri silinebilir malzeme ile kaplanacak, her kullanımdan sonra masalar dezenfektanla silinecektir.	Okul MüdürüYemekhane Personeli	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Yemekhane içerisindeki salata servisi kaldırılmıştır. Yerine, kapalı kapta yemek verilecek, yemekhane içerisindeki tuzluk, baharat, sürahi vb. temas gerektiren eşyalar kaldırılacak, bunların yerine tek kullanımlık pet şişede su, tuz, baharat kullanılacaktır.	Okul MüdürüYemekhane Personeli	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Tek kullanımlık çatal, bıçak, kaşık, peçete ve ıslak mendil kağıt poşet içerisinde verilmeye devam edilecektir.	Okul MüdürüYemekhane Personeli	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Yemek servisinde görev alan çalışanlar mutlaka maske, bone, eldiven kullanacaktır.	Okul MüdürüYemekhane Personeli	İkinci bir duyuru yapılana

			kadar sürekli
Çay Ocakları	Çay ocaklarına görevli haricinde giriş ve görevli personel haricinde asla çay alımı yapılmayacaktır. Birim amirleri bu hususu takip edeceklerdir. Kişilere ait kullanılan her bardak sadece bulaşık makinesinde yüksek ısıda yıkanacak, diğer servislerde karton bardak kullanılacaktır.	Okul Müdürü Çay ocağında Görevli Çalışanlar Tüm Personel	İkinci bir duyuru yapıldıkadan sürekli
Derslikler, Öğretmen Odaları	Derslikler ve öğretmen odalarında 1,5 metre mesafeye uyacak şekilde düzenleme yapılacak, Birim yöneticisinin gerek görmesi halinde başka bir odada, diğer bir bölümde, uzaktan çalışma, dönüşümlü çalışmavb. uygulama ile önlem alınacaktır.	Okul Müdürü	İkinci bir duyuru yapıldıkadan sürekli
	Derslikler her gün mesai bitiminde temizlenecektir. Dersliklerin en az 4 metrekareye 1 kişi düşecek şekilde düzenlenmesi	Okul Müdürü	Sürekli
	Çalışma ofislerinde masalar üzerinde klasör, dosya, evrakvb. olmaması bunların dolaplarda, çekmecelerde muhafazası temizlik ve hijyen açısından önem arz etmektedir. Kalem, zımba, delgeçvb. eşyalar ortak kullanılmamalıdır. Zorunlu hallerde dezenfekte edilmelidir.	Tüm çalışanlar	Sürekli
Toplantılar	Toplantılar olabildiğince telekonferans yoluyla yapılacak, zorunlu hallerde yapılması gereken yüz yüze toplantılarda da sosyal mesafe kurallarına riayet edilecektir. Toplantılarda maske kullanılacaktır. Toplantı yeri sık sık havalandırılacaktır.	Okul Müdürü/ Tüm çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
Kronik Hastalığı bulunan çalışanlarımız	Kronik rahatsızlığı bulunan ve süreç boyunca uzaktan çalışan, izinli olan vb. çalışanlarımız, rahatsızlık durumlarını gösterir evraklarını (Doktor raporu, tahlil, tetkikvb.) okul yönetimine gönderecektir.	Kronik Rahatsızlığı Bulunan Tüm Çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
Esnek Çalışma Uzaktan Çalışma	İşyeri çalışma ortamının sosyal mesafe şartlarını sağlayan birimlerimiz için esnek/uzaktan çalışma sistemi bakanlığımızın alacağı kararlara göre yapılacaktır.	Okul Müdürü/ Tüm çalışanlar	Temmuz 2020
		Okul Müdürü/ Tüm çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim yılı

			süresince
Mescitlerin kullanımı	Okulumuz bünyesinde bulunan mescitte vakit namazları zorunlu olmadıkça kılınmayacaktır,diğer hallerde TC. Cumhurbaşkanlığı Normalleşme Planında belirtildiği üzere (Aksi bir karar alınmadığı takdirde) fiziki mesafeyi korumak, maske kullanmak şartıyla kılınabilecektir.	Okul Müdürü	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Mescit her vakit namazından sonra dezenfekte edilecektir.	Okul Müdürü	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Abdest alınan mekanlar, her vakit namazı sonrasında deterjanlı su ile temizlenecektir.	Okul Müdürü	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
Covid-19 Vakası/Şüphesi	Bulaş durumunda Karantina tedbirlerinin uygulanması sağlanacaktır. Öğrencilerimiz ve çalışanlarımızın kendilerinin, yakınlarının ya da temas ettikleri diğer kişilerden birinde Covid-19 testinin pozitif çıkması, şüphe ile hastaneye yatırılması durumlarında okulabildirilmesi zorunludur.	Tüm Öğrenciler ve Çalışanlar	Sürekli
Eğitim	SEKÖ,BBÖ,KKD,Temizlik, güvenlik, (yemekhane, çay ocağı) çalışanlarına Covid-19 kapsamında uyulması gereken kurallara ilgili eğitim verilecektir.	Okul Müdürü	12 Haziran 2020
Hizmet Araçları	Kurum aracı yoktur.	Okul Müdürü	Sürekli
Personel soyunma odaları	Personel soyunma giyinme odaları yoktur	Okul Müdürü	Sürekli
Bilgi İşlem Birimi	Çalışanlarımızın kişisel bilgisayarlarında yapılacak olan çalışmalar öncesinde klavye, mouse, tuş takımı vb. dezenfekte edildikten sonra çalışılacaktır.	Okul Müdürü	Sürekli
Kantin	Kurum bünyesinde bulunması halinde kantin, büfe vb. yerlerde maske kullanımı, hijyen ve sosyal mesafenin korunması ile ilgili tedbirlere uyulmalı, buralarda tek kullanımlık bardak, tabak vb. malzemeler kullanılmalıdır. Bu		

	<p>hizmetlerin sunumu sırasında Sağlık Bakanlığı tarafından yayımlanan "COVID-19 Kapsamında Büfe, Kantin ve Bayilerde Alınması Gereken Önlemler"e uyulmalıdır.</p> <p>Kantinde para ile temasın olmayacağı sistem oluşturulacak,sosyal mesafe kuralına uyulacaktır.</p>		
Açık/Kapalı Oyun Alanları Etkinlikler, Seminer, fuar vb. faaliyetler	<p>Okul etkinlik planında zorunlu olmayan toplu etkinliklere yer verilmeyecek olup, beden eğitimi gibi yapılacak etkinliklerde maske takılması ve mesafe kurallarına uyulması sağlanacaktır.</p> <p>Okul Bahçesi ve oyun alanlarının kullanılması sırasında sosyal mesafe ve hijyen kurallarına dikkat edilmelidir. Çocukların ulaşabileceği alanlarda su ve sabun bulundurulmalıdır. Su ve sabun erişimi olmadığı durumlarda ulaşılabilir alanlarda el antiseptiği bulundurulmalıdır. COVID-19 bulaşma riskini artıracığı için 1 metreden yakın temas gerektiren sporlar ve aktiviteler yapılmamalıdır. El hijyeninin yanı sıra, ellerin sık temas ettiği yüzeylerin temizlik ve dezenfeksiyonu salgının kontrolü için önemlidir</p> <p>İkinci bir duyuru yapılanaya kadar seminer, fuar vb. faaliyetlere katılımlar yapılmayacaktır. Zorunlu olan katılımlar olması durumunda da, Kontrol Önlemleri Hiyerarşi Ekibiningündemine alınacak karar sonrasında, sosyal mesafe, maske ve hijyen kurallarına dikkat edilerek katılım sağlanacaktır.</p>	Okul Müdürü	Sürekli
Kişisel koruyucu donanım	<p>Temizlik ve Güvenlik görevlilerine işlerine uygun KKD (maske, siperlik, eldiven ve önlük) verilmesi ve kullanımının sağlanması</p>	Okul Müdürü	Sürekli
Ortak kullanılan yer,araç-gereçler	<p>Ortak kullanılan su sebili, kahve, çay vb. içecek makineleri ve otomatların kullanımının engellenmesi sağlanmalı.Ortak kullanılan fotokopi, bilgisayar vb. ekipmanların dezenfekte</p>	Okul Müdürü	Sürekli

	<p>edilmesi.</p> <p>İdari odalar her gün mesai bitiminde temizlenecektir</p> <p>İdari odalar masalar üzerinde klasör, dosya, evrak vb. olmaması bunların dolaplarda, çekmecelerde muhafazası temizlik ve hijyen açısından önem arz etmektedir. Kalem, zımba, delgeç vb. eşyalar ortak kullanılmamalıdır. Zorunlu hallerde dezenfekte edilmelidir.</p>		
Personel,Öğrenci ve öğrenci Servisleri	<p>Personel ve öğrenciler COVID-19 semptomları açısından izlenir.</p> <p>Salgına bağlı Öğrenci ve personel devamsızlık takibinin yapılması</p>	Okul Müdürü	Sürekli
Alanlar ve dezenfeksiyonu	<p>Toplu Kullanım alanlarının kişileri arası sosyal mesafe en az 1,5 metre olacak şekilde düzenlenmesi</p> <p>Derslikler ile diğer ortak kullanım alanlarının dezenfekte edilmesi,</p> <p>Sınıflara, koridorlara, giriş ve çıkışa yakın alanlara özel grupların erişilebilirliği de dikkate alınarak el antiseptikleri yerleştirilmesi,</p> <p>El antiseptiğinin bulunduğu alanların kontrol edilmesi,</p> <p>Çalışan ve öğrencilere yönelik Salgın hastalık farkındalığı, korunma önlemleri, KKD kullanımı ile uygun kişisel temizlik eğitimlerinin verilmesi,</p> <p>Lavabo yakınlarına el yıkama adımlarını açıklayan posterler asılması,</p> <p>Kullanılan KKD lerin usulüne uygun bertarafı,</p> <p>Sık dokunulan kapı kolları, merdiven korkulukları, elektrik düğmeleri gibi yüzeylerin temizliği ve dezenfeksiyonunun yapılması,</p> <p>Kurumdaki bütün çöp kovalarının kapaklı-pedallı çöp kovaları</p>	Okul Müdürü	Sürekli

	ile deęiřtirilmesi, Maske, eldiven vb. KKD atıklarının ayrı öp kovalarına atılmasının saęlanması, Derslik, tuvalet, lavabo ve dięer oda ve ortak kullanım alanlarının havalandırılması, Tuvaletlere sıvı sabun, tek kullanımlık kaęıt havlu ve tuvalet kaęıdı konulması, hava ile kurutma cihazlarının alıřtırılmaması		
Asansör	Asansörler kullanılmayacaktır.	Okul Müdürü	Sürekli
Su Sebilleri	Okulumuz bünyesinde kullanılan su sebilleri, kontrol edilmesi güç ve bulař riski yüksek olduęundan, ikinci bir duyuruya kadar kullanıma kapatılması, öęrenci ve alıřanlarımıza kapalı řiřede su verilmesi saęlanacaktır.	Okul Müdürü	İkinci bir duyuru yapıłana kadar sürekli
Klimalar/ Havalandırma	Zorunlu olmadıka klima sistemleri veya cihazları alıřtırılmamalıdır. Bu cihazlar pandemi dönemlerinde kullanılmamalıdır		
Kütüphane	Sosyal mesafe kurallarına uyarak ve maske ile minimum öęrenci bulundurularak kullandırılır. Klimalar alıřtırılmaz		
Sınıflar	Sınıflarda öęrencilerin oturma řekilleri fiziksel mesafe kurallarına uygun bir řekilde düzenlenmelidir. Öęrenciler yerlerine oturduktan sonra maskelerini ıkarabilirler. Her teneffüste tüm pencereler aılarak sınıfların havalandırılmalıdır. Her öęrenci sürekli aynı sırada oturmalı ve kesinlikle yer deęiřmemelidir.En az 4 metrekareye 1	Okul Müdürü	Sürekli

	kişi düşecek şekilde düzenlenecektir.		
vb	Kurum içerisinde karantina veya izolasyon odası belirlenmelidir. Şüpheli bir durumda COVID-19 belirtileri gösteren kişi hemen karantina odasına alınarak izolasyonu sağlanmalıdır. Temas ettiği kişiler tespit edilerek onlar da izole edilmelidir. 184 SABİM veya 112 Acil yardımdan destek talep edilmelidir. Kontamine olmuş alanlar derhal dezenfekte edilmelidir. Kişinin ailesi bilgilendirilmelidir.		

ÖĞRENCİ, ÖĞRETMEN, DİĞER ÇALIŞAN VE TÜM PAYDAŞLAR İLE İLGİLİ KURUMDA ALINACAK COVID-19 ÖNLEMLERİ

TEDBİRLER	UYGULAMA SORUMLUSU	AÇIKLAMA
Kurumda dezenfektanlar herkesin rahatlıkla görebileceği noktalara bırakılmalı ve uyarı levhalarıyla yerleri belirtilmelidir. Görevli bir personel tarafından dezenfektanların sürekli dolu kalmaları sağlanmalıdır.	Okul Müdürü	Görevli personel tarafından gerekli kontroller yapılmaktadır.
Okula girişte öğrenciler fiziksel mesafe kurallarına uygun olarak içeri alınmalıdır. Okul bahçe girişinde öğrenci, öğretmen ve diğer çalışanların ateşleri temassız ateş ölçerle ölçüldükten sonra içeri alınmalıdır. Okul içerisinde ağız ve burnun maske ile kapatılması şarttır.	Okul Müdürü	Görevliler tarafından kontroller yapılmaktadır.

<p>Sınıflarda öğrencilerin oturma şekilleri fiziksel mesafe kurallarına uygun bir şekilde düzenlenmelidir. Öğrenciler yerlerine oturduktan sonra maskelerini çıkarabilirler. Her teneffüste tüm pencereler açılarak sınıfların havalandırılmalıdır. Her öğrenci sürekli aynı sırada oturmalı ve kesinlikle yer değişmemelidir.</p>	Okul Müdürü	İlgili sorumlular belirtilen hususları dikkatle takip edeceklerdir.
<p>Kurum içerisinde karantina veya izolasyon odası belirlenmelidir. Şüpheli bir durumda COVID-19 belirtileri gösteren kişi hemen karantina odasına alınarak izolasyonu sağlanmalıdır. Temas ettiği kişiler tespit edilerek onlar da izole edilmelidir. 184 SABİM veya 112 Acil yardımdan destek talep edilmelidir. Kontamine olmuş alanlar derhal dezenfekte edilmelidir. Kişinin ailesi bilgilendirilmelidir.</p> <p>Her şüpheli durumun COVID-19 olmayacağı ile alakalı öğrenciye veya çalışana psikolojik destek verilmelidir.</p>	Okul Müdürü	Okul çalışanları tarafından dikkat edilmektedir.
<p>Temel el hijyeni ve etkin maske kullanımını eğitimleri uygulamalı olarak çalışanlara verilmeli, uygun afişlerle çalışanların farkındalıkları arttırılmalıdır. En etkin el hijyeninin su ve sabunla elleri yıkamak olduğu mutlaka belirtilmelidir.</p>	Okul Müdürü	Gerekli eğitimler düzenlenmiştir.
<p>COVID-19 semptomları ve kişisel hijyen önlemleri üzerine personel eğitimleri verilmeli, eğitimler kurum içerisine asılacak afişlerle desteklenmelidir.</p>	Okul Müdürü	Eğitimler belli aralıklarla devam etmekte ve bilgilendirici broşürler gerekli yerlere asılmıştır.

El hijyen ürünleri, maske, gözlük gibi kişisel koruyucu ekipmanlar ilgili personel için yeterli düzeyde temin edilmeli ve sürekliliği sağlanmalıdır.	Okul Müdürü	Gerekli ekipmanlar ilgililere teslim edilmiştir.
Kişisel koruyucu ekipmanların kullanımı konusunda Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığının talimatlarına uyulmalı, talimatlara ilişkin personel bilgilendirmesi yapılmalı; uyum takibi yapılmalıdır.	Okul Müdürü	Bilgilendirmeler yapılmış olup, belli aralıklarda uyum takibi devam etmektedir.
Maske, eldiven, tek kullanımlık mendiller ve hasta ve çalışanlardan kalan diğer atık malzemelerin atık yönetim süreçleri hakkında personel bilgilendirmesi yapılmalı, uygulamalar takip edilmelidir. Bu atık malzemeler için ayrı çöp torbaları sağlanmalı; çöplerin içeriğine temas edilmeden boşaltılması için gerekli uygulamalar yaptırılmalıdır.	Okul Müdürü	Gerekli ekipmanlar temin edilerek hazırlanmıştır.
Korunma yöntemlerine ilişkin verilen eğitimler belirli aralıklarla tazelenmeli, uygulamaları düzenli denetlenmelidir.	Okul Müdürü	Belirli aralıklarda devam etmektedir.
Kurum personeli arasında en az 1,5 metre mesafe olması sağlanmalı; ekipman, araç ve gereçlerin ortak kullanımı önlenmelidir	Okul Müdürü	Gerekli düzenlemeler yapılmıştır.
El sıkışmak, tokalaşmak, sarılmak benzeri çok yakın temaslar engellenmelidir. Fiziksel mesafe korunarak selamlaşma yapılması sağlanmalıdır.	Okul Müdürü	Bilgilendirici broşürler gerekli yerlere asılmıştır.

Hijyen gerektiren bütün ekipmanlar (bardak vb.) kişiye özel olmalı ve ortak kullanım engellenmelidir. Mümkün olduğunca kullan-at malzemeler kullanılmalıdır.	Okul Müdürü	Gerekli ekipmanlar temin edilmektedir.
Görev dağılımına göre ayrı yemek ve mola zamanları tanımlanarak Fiziksel mesafenin korunması ve riskin azaltılması desteklenmelidir.	Okul Müdürü	Çalışmalar tamamlanmıştır.
Riskli grupta yer alan çalışanlar mümkünse bu süreçte dışardan destek vermeli; mümkün olmadığı durumlarda hasta ile direk iletişimde bulunulmayan arka plan işlerde görevlendirilmelidir.	Okul Müdürü	Velilerle gerekli irtibatlar sosyal medya yoluyla sağlanmaktadır.
Çalışanların sağlık durumu COVID-19 semptomlarına ayrı bir önem vererek yakından takip edilmelidir.	Okul Müdürü	Okul hemşiresi tarafından yakından takip edilmektedir.
Çalışanların işe başlamadan önce ve mümkünse gün içerisinde tanımlı aralıklarda infrared, temassız ateş ölçer ile ateş ölçümleri yapılmalıdır.	Okul Müdürü	Belirli aralıklarla ölçümler yapılmaktadır.
Öksüren/ ateşi olan / nefes almakta zorlanan bir personel olması durumunda zaman kaybetmeden cerrahi maske taktırılarak en yakın sağlık kuruluşuna yönlendirilmelidir.	Okul Müdürü	Sorumlu kişiye gerekli bilgilendirme yapılmıştır.

Kullanılması muhtemel tüm ekipmanlar, koruyucu ve destekleyici malzemelerin yerleri konusunda personel bilgilendirmesi yapılmalıdır.	Okul Müdürü	Ekipmanlarla ilgili bilgilendirmeler tamamlanmıştır.
Çalışanlar, güncellenen acil durum eylem planı hakkında bilgilendirilmesi ve plan kapsamında ne yapmaları veya yapmamaları gerektiğinin farkında olmaları sağlanmalıdır.	Okul Müdürü	Gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır.

ÖĞRETMEN, ÖĞRENCİ veya DİĞER ÇALIŞANLARININ ENFEKTE OLMASI DURUMUNDA

TEDBİRLER	UYGULAMA SORUMLUSU	AÇIKLAMA
Öğretmen veya diğer çalışanlardan herhangi birinin enfekte olduğunu tespit edilmesi sonrasında, ivedilikle İl Milli eğitim müdürlüğüne ve il/ilçe sağlık müdürlüğüne gerekli bildirim yapılmalıdır. Temaslı takibinin başlatılması sağlanmalıdır. İlgili iletişim numaraları Kurum çalışanları için görünür bir alana hatırlatıcı olarak kaydedilmelidir.	Okul Müdürü	Gerekli bilgilendirmeler tamamlanmıştır.
Kurum çalışanlarının olası bir bulaşın önlenmesi adına uymaları gereken kurallar hatırlatılmalı; ilgili konularda bilgileri tazelenmelidir.	Okul Müdürü	Belirli aralıklarla eğitimler yenilenmektedir.
Etkilenen çalışanın kullandığı ve dokunduğu her	Okul Müdürü	Gerekli bilgilendirmeler

türlü malzeme için Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği kapsamında işlem yapılmalıdır.		yapılmıştır.
Öğretmen veya diğer çalışanlardan herhangi birinin enfekte olduğunu tespit edilmesi sonrasında, ivedilikle İl Milli eğitim müdürlüğüne ve il/ilçe sağlık müdürlüğüne gerekli bildirim yapılmalıdır. Temaslı takibinin başlatılması sağlanmalıdır. İlgili iletişim numaraları Kurum çalışanları için görünür bir alana hatırlatıcı olarak kaydedilmelidir.	Okul Müdürü	Gerekli bilgilendirmeler tamamlanmıştır.

ENFEKTE HASTANIN KURUMA GELMESİ DURUMUNDA

TEDBİRLER	UYGULAMA SORUMLUSU	AÇIKLAMA
Kuruma geldikten sonra COVID-19 olduğu şüphesi veya belirtileri gösteren kişilere gerekli bilgilendirme ve yönlendirme yapılmalıdır. Alınması gereken kişisel koruyucu tedbirler ve Alo 184 danışma hattıyla ilgili bilgi verilerek kişi en yakın sağlık kuruluşuna yönlendirilmeli yada 112 den yardım talep edilmelidir	Okul Müdürü	Konu ile ilgili tedbirler alınmıştır.
Kurumda enfekte hasta olması durumunda yetkili makamlar tarafından yayımlanan güncel duyuru ve rehberlere uygun olarak işlem yapılmalıdır.	Okul Müdürü	Konu ile ilgili tedbirler alınmış ve çalışmalar tamamlanmıştır.
Enfekte hasta kurumdan ayrıldıktan sonra kontamine olmuş/olması muhtemel bölgeler önlük, eldiven, yüz siperliği/gözlük, cerrahi maske gibi koruyucu önlemler alınarak uygun ürün ve prosedürler ile temizlenmeli, dekontamine edilmelidir. İşlemler sonrasında koruyucu ekipmanlar uygun	Okul Müdürü	Çalışanlara gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır.

şekilde çıkartılarak mutlaka el hijyeni sağlanmalıdır.		